
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-007564-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЗАКАРПАТСЬКИЙ ПРОТИПУХЛИННИЙ ЦЕНТР"
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01992147

Місцезнаходження замовника: 88014, Україна, Закарпатська область, м. Ужгород,
вул. Бродлаковича, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Іван Гайхел, +380504327252, tender-onko@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Тест-системи для імунофлуоресцентного
аналізатора LS-1100. 33690000-3 «Лікарські засоби
різні»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником, що
найбільше відповідає назві
номенклатурної позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тест-система для визначення С-
реактивного білку для
імунофлуоресцентного
аналізатору LS-1100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58768 — С-реактивний
білок (СРБ) IVD (діагностика in
vitro), набір, імунофлуоресцентний
аналіз

8 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

до 31
грудня
2025

Тест-система для визначення
прокальцитоніну для
імунофлуоресцентного
аналізатору LS-1100.

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54313 —
Прокальцитонін IVD (діагностика in
vitro), набір, імунофлюоресцентнний
аналіз

4 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025



Тест-система для визначення D-
димеру для
імунофлуоресцентногоаналізатору
LS-1100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61389 — D-димер IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунофлюоресцентний аналіз

6 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Тест-система для визначення
вітаміну Dдля
імунофлуоресцентного
аналізатору LS-1100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54476 — Множинна
форма 25-гідроксивітаміну D IVD
(діагностика in vitro), реагент

4 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Тест-система для
визначеннятропоніну І, КК-МВ і
міоглобіну для
імунофлуоресцентногоаналізатору
LS-1100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47384 — Численний
кардіальний маркер IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунофлюоресцентний аналіз

1 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Тест-система для визначення
глікованого гемоглобіну для
імунофлуоресцентного
аналізатору LS-1100.

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 62206 — Система
моніторингу глікозильованого
гемоглобіну (HbA1c) для
використання біля пацієнта IVD
(діагностика in vitro)

5 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Тест-система для визначення
простатспецифічного антигену
для
імунофлуоресцентногоаналізатору
LS-1100.

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54666 — Загальний
простатичний специфічний антиген
(ПСА) IVD (діагностика in vitro),
набір, імунофлюоресцентний аналіз

5 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Тест-система для визначення
феритину для
імунофлуоресцентногоаналізатору
LS-1100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53719 — Феритин IVD
(діагностика in vitro), реагент

2 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Тест-система для
визначенняантистрептолізину-О
(АСЛО) для
імунофлуоресцентного
аналізатору LS-1100.

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51743 — Бета-
гемолітичний стрептокок групи А,
антитіла до стрептолізину O IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунофлюоресцентний аналіз

2 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Тест-система для
визначенняревматоїдногофактору
(РФ) для імунофлуоресцентного
аналізатору LS-1100.

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55110 — Ревматоїдний
чинник IVD (діагностика in vitro),
набір, імунохемілюмінесцентний
аналіз

2 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Тест-система для визначення
вітамінуВ12 (Ціанокобаламіну)для
імунофлуоресцентного
аналізатору LS-1100.

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 60779 — Вітамін B12
IVD (діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний аналіз

1 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025



Тест-система для визначення
інтерлейкіну-6 для
імунофлуоресцентного
аналізатору LS-1100.

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53862 — Інтерлейкін-6
(IL-6) IVD (діагностика in vitro),
реагент

1 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Контроль для визначення D-
димеру

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47347 — D-димер IVD
(діагностика in vitro), контрольний
матеріал

1 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Контроль для визначення СРБ ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53705 — C-реактивний
білок (СРБ) IVD (діагностика in
vitro), набір,
нефелометричний/турбідиметричний
аналіз

1 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Контроль для визначення
прокальцитоніну.

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54315 —
Прокальцитонін IVD (діагностика in
vitro), контрольний матеріал

1 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Контроль для визначення
глікованого гемоглобіну

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 44435 — Контрольний
матеріал для визначення
глікованого гемоглобіну (HbA1c),
IVD (діагностика in vitro)

1 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Контроль для визначення
тропоніну I, КК-МВ, міоглобіну

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47016 — Множинні
маркери серцево-судинних
захворювань IVD (діагностика in
vitro), контрольний матеріал

1 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Контроль гормональний ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54018 — Множинні
гормони людини IVD (діагностика in
vitro), контрольний матеріал

1 штука 88002,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Бродлаковича,
буд. 2

від 31
грудня
2025
до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

265 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 325,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


